
1 

 

Objedinjeni pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi, okvirnih sporazuma i njihovih izvršenja-2013., 2014. i 2015. godina 

 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 
Predmet ugovora 

Evidencijski 

broj nabave 
Vrsta postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora s 

PDV-om 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s kojima 

je sklopljen ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora 

Napomena 

1. 
Dezinsekcija komaraca 

u 2013. godini 
MV-1/13-1 

Otvoreni 

postupak 
21.02.2013. 698.850,00 Do 15.11.2013. 

Veterinarska stanica 

Vukovar d.d., Vukovar 
15.11.2013. 490.912,00 

 

2. 

Hvatanje i zbrinjavanje 

napuštenih i izgubljenih 

pasa 

MV-1/13-2 
Otvoreni 

postupak 
21.02.2013. 250.000,00 1 godina 

Obrta Specijalizirana 

veterinarska ambulanta i 

Veterinarski-higijeničarski 

servis "TIP-TIP", vl. Ilija 

Stević, Vinkovci 

21.02.2014. 250.000,00 

 

3. 

Izgradnja šetnice uz 

rijeku Vuku u 

Vukovaru-2. i 5. dio 

MV-1/13-3 
Otvoreni 

postupak 
29.03.2013. 8.304.343,63 

60 dana od 

uvođenja u 

posao, aneksom 

do 15.12.2013.. 

Zajednice ponuditelja 

"Eurco" d.d., Vinkovci-

nositelj i "Geo-mont" 

d.o.o. Sl. Brod 

12.12.2013. 

9.305.003,84 

(uračunati 

dodatni radovi iz 

točke 17.) 

 

4. 

Izgradnja infrastrukture 

u Gospodarskoj zoni 

Vukovar za potrebe 

Poslovno-inovacijskog 

centra "BIC-Vukovar" 

MV-1/13-4 
Otvoreni 

postupak 
30.04.2013. 1.965.286,46 

45 dana od 

uvođenja u 

posao, aneks do 

01.12.2013. 

Zajednica ponuditelja: 

Sokol d.o.o. Vinkovci,  i 

Ured ovl. inž. geodezije 

Antun Nikolić, Otok, 

17.04.2014. 1.965.286,46 

 

5. 
Sanacija ulice Petri 

skela u Vukovaru 
MV-1/13-5 

Otvoreni 

postupak 
28.09.2010. 2.845.787,50 

30 dana od  

uvođenja  u 

posao, aneks do 

01.07.2013 

Cestorad d.d. Vinkovci 29.06.2013. 2.845.651,40 

 

6. 

Opskrba električnom 

energijom za potrebe 

Grada Vukovara 

MV-1/13-6 
Otvoreni 

postupak 
01.05.2013. 1.450.920,00 1. godina 

GEN-I Zagreb d.o.o., 

Zagreb 
30.04.2014. 1.441.274,06 

 

7. 

Nabava i ugradnja robe 

za modernizaciju 

sustava javne rasvjete u 

naselju Sajmište u 

Vukovaru-II. faza 

MV-1/13-7 
Otvoreni 

postupak 
05.06.2013. 681.696,25 

90 dana od 

uvođenja u 

posao 

Parangal d.o.o. Osijek 02.09.2013. 681.696,25 

 



2 

 

8. 

Nabava i ugradnja robe 

za modernizaciju 

sustava javne rasvjete u 

naselju Borovo naselje 

u Vukovaru-II. faza 

MV-1/13-8 
Otvoreni 

postupak 
09.07.2013. 1.043.513,75 

90 dana od 

uvođenja u 

posao, aneks do 

31.10.2013. 

Parangal d.o.o. Osijek 31.10.2013. 1.043.513,00 

 

9. 

Izgradnja šetnice uz 

rijeku Vuku u 

Vukovaru-1. dio 

MV-1/13-9 
Otvoreni 

postupak 
28.05.2013,.. 2.408.504,13 

90 dana od 

uvođenja u 

posao 
Aneksima do 

13.06.2014. 

Zajednica ponuditelja: 

"Volko" d.o.o., Vukovar -

nositelj i "Nonij" d.o.o., 

Vukovar 

10.06.2014. 

2.784,297,74 

(uračunat iznos 

dodatnih 

radova) 

Iznos sklopljenog 

ugovora povećan 

za dodatne usluge 

u skladu sa čl. 

105. st.6. t.2. 

Zakona o javnoj 

nabavi 

10. 

Sanacija ulica 

Slavonska, Čakovečka, 

Moslavačka, Odvojak 

Marina. Držića, Nova, 

Marka Marulića i 

Odvojak Nikole. 

Andrića u Vukovaru 

MV-1/13-10 
Otvoreni 

postupak 
29.05.2013.. 3.902.711,93 

60 dana od 

uvođenja u 

posao, 

Aneksima do 

01.04.2014. 

Gradnja d.o.o. Osijek 1.04.2014. 3.851.376,17 

 

11. 

Rekonstrukcija-

uređenje javno-

prometnih površina  u 

centru grada Vukovara-

Faza 1 

MV-1/13-11 
Otvoreni 

postupak 
01.07.2013. 9.490.323,22 

120 dana od 

uvođenja u 

posao, 

Aneksima do 

30.09.2014. 

Zajednica Ponuditelja: 

Gradnja d.o.o.,Osijek, -

nositelj  i Zavod za 

urbanizam i izgradnju d.d. 

Osijek 

  

 

12. 

Deratizacija glodavaca 

na području grada 

Vukovara u 2013. 

godini 

MV-1/13-12 
Otvoreni 

postupak 
28.06.2013. 266.500,00 30.11.2013. 

Veterinarska stanica 

Vukovar d.d. Vukovar 
30.11.2013. 266.785,00 

Iznos sklopljenog 

ugovora povećan 

za dodatne usluge 

u skladu sa čl. 

105. st.6. t.2. 

Zakona o javnoj 

nabavi 

13 

Obnova horizontalne 

signalizacije u gradu 

Vukovaru za 2013. 

godinu 

MV-1/13-13 
Otvoreni 

postupak 
.24.07.2013. 133.602,19 15.10.2013 Cestorad d.d. Vinkovci 31.10.2013. 114.014.31 

 



3 

 

14. 

Dodatni radovi na 

rekonstrukciji: 

prenamjeni poslovnih 

objekata u BIC-

poduzetnički inkubator-

II. faza-sanacija 

proizvodno poslovne 

zgrade (Poly) 

MV-1/13-14 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

.26.07.2013 1.534.108,10 60 dana 
Planum građenje d.o.o. 

Vukovar 
15.11.2013. 1.534.108,10 

 

15. 

Dodatni  radovi  na 

izgradnji pješačkog 

mosta preko rijeke 

Vuke u Vukovaru 

MV-1/13-15 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

03.09.2013. 164.341,44 do 30.09.2013. 

Zajednica Ponuditelja 

Gradnja d.o.o.,Osijek,  i 

Ured ovlaštenog inženjera 

geodezije, vl. Hrvoje 

Trconić, dipl.ing. geod., 

Osijek 

28.09.2013. 164.341,44 

 

16. 

Sanacija parkirališta u 

užem centru grada 

Vukovara 

MV-1/13-16 
Otvoreni 

postupak 
. 07.11.2013. 1.212.144,93 

30 dana od 

uvođenja u 

posao. 

Osijek Koteks d.d., Osijek 20.12.2013. 1.041.648,25 

 

17. 

Dodatni radovi na 

izgradnji šetnice uz 

rijeku Vuku u 

Vukovaru-2. i 5. dio 

MV-1/13-17 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

03.12.2013. 1.000.762,97 do 15.12.2013. 

Zajednice ponuditelja 

"Eurco" d.d., Vinkovci-

nositelj i "Geo-mont" 

d.o.o. Sl. Brod 

12.12.2013. 

1.000.762,97 

(iznos uračunat 

u točku 3.) 

 

18. 

Sanacija odlagališta 

otpada Petrovačka dola 

u Vukovaru-Faza 3-

Izvedba platoa za 

reciklažno dvorište 

MV-1/13-18 
Otvoreni 

postupak 
17.02.2014. 1.482.223,90 

90 dana od 

uvođenja u 

posao, 

Aneksima do 

01. rujna 2014. 

Cestorad d.d., Vinkovci 28.08.2014. 1.513.726,98  

Iznos sklopljenog 

ugovora povećan 

za dodatne radove 

koji su izvršeni u 

skladu sa člankom 

105.st.7. Zakona o 

javnoj nabavi 

19. 

Nabava i ugradnja robe 

za modernizaciju 

sustava javne rasvjete 

Grada Vukovara-

završna faza 

VV-1/14-1 
Otvoreni 

postupak 
11.09.2014. 1.787.457,50 

90 dana od 

uvođenja u 

posao 

Obrt Elektro Lovošević, 

vlasnik Pavao Lovošević, 

Našice 

01.12.2014. 1.782.514,31 

 

20. 

Opskrba električnom 

energijom za potrebe 

Grada Vukovara 

MV-1/14-1 
Otvoreni 

postupak 
09.04.2014. 1.400.678,75 Do 01.05.2015. 

HEP Opskrba d.o.o. 

Zagreb 
01.05.2015. 1.314.910,08 

 



4 

 

21. 

Dezinsekcija komaraca 

na području Grada 

Vukovara 

MV-1/14-2 
Otvoreni 

postupak 
24.06.2014. 1.133.925,00  30.11.2014. 

Veterinarska stanica 

Vukovar d.o.o. Vukovar 
30.11.2014. 1.248.825,00 

Zbog specifičnosti 

predmeta nabave 

količine su bile 

okvirne. 

Procijenjena 

vrijednost nabave 

1.100.000,00. 

Dodatne usluge 

izvršene u skladu 

sa člankom 

105.st.7. Zakona o 

javnoj nabavi 

22. 

Dodatni radovi na 

rekonstrukciji-uređenju 

javno-prometnih 

površina u centru 

Grada Vukovara-Faza1 

MV-1/14-3 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

30.06. 2014.-

Aneks uz 

postupak 

MV-1/13-11 

656.303,01 

(iznos dodatnih 

radova) 

Do 

15.07.2014., 

aneksom do 

30.09. 2014. 

Zajednica Ponuditelja: 

Gradnja d.o.o.,Osijek, -

nositelj  i Zavod za 

urbanizam i izgradnju d.d. 

Osijek 

  

 

23. 

Nabava udžbenika za 

osnovne škole Grada 

Vukovara 

MV-1/14-4 
Otvoreni 

postupak 
29.08.2014. 1.164.576,11 

06. 09. 2014. , 

aneksima do 

10. 10.2014. 

Didacta d.o.o. Slavonski 

Brod 
10.10.2014. 1.162.469,32 

 

24. 

Izgradnja Spomen 

obilježja Sotinskim 

žrtvama 

MV-1/14-6 
Otvoreni 

postupak 
18.12.2014. 599.619,88 

120 dana od  

uvođenja  u 

posao 

Planum građenje d.o.o. 

Vukovar 
  

 

25. 

Sanacija nerazvrstane 

ceste i nogostupa-ulica 

A.B. Šimića 

MV-1/14-7 
Otvoreni 

postupak 
30.10.2014. 915.030,00 

60 dana od  

uvođenja  u 

posao, aneksom 

do 01.04.2015. 

Promet građenje d.o.o. 

Požega 
01.04.2015 858.076,99. 

 

26. 

Sanacija nerazvrstane 

ceste i nogostupa-ulica 

J. Rukavine i Ribarska 

MV-1/14-8 
Otvoreni 

postupak 
30.10.2014. 2.810.942,58 

60 dana od 

uvođenja u 

posa, aneksima 

do 30.04.2015. 

Gradnja d.o.o. Osijek 30.04.2015. 2.405.115,61 

 

27. 
Uređenje prostora oko 

solitera "Vuka" 
MV-1/14-9 

Otvoreni 

postupak 
23.12.2014. 1.119.368,25 

120 dana od 

uvođenja u 

posao, aneks do 

31.10.2013. 

Obrt Građevinarstvo, vl. 

Mijo Stipić, Sv. Ivan 

Zelina 

  Raskid ugovora 



5 

 

28. 

Sanacija nerazvrstane 

ceste u ulici Široki put 

u Vukovaru 

MV-1/14-11 
Otvoreni 

postupak 
18.12.2014,.. 1.953.316,74 

120 dana od 

uvođenja u 

posao 

Osijek Koteks d.d. Osijek    

29. 

Sanacija nerazvrstane 

ceste prema Dunavu u 

Sotinu 

MV-1/14-12 
Otvoreni 

postupak 
18.12.2014. 617.299,16 

120 dana od 

uvođenja u 

posao 

Osijek Koteks d.d. Osijek   
Sporazumni 

raskid ugovora 

30. 

Rekonstrukcija 

poslovnih objekata u 

BIC-Poduzetnički 

inkubatorVukovar-1. 

faza 

MV-1/14-5 
Otvoreni 

postupak 
14.01.2015. 

3.802.133,36 

(cijena bez 

PDV-a jer se 

PDV ne 

obračunava) 

30. 05.2015.  

aneksom do 15. 

07.2015. 

Planum građenje d.o.o. 

Vukovar 
  

 

31. 

Opskrba električnom 

energijom za potrebe 

Grada Vukovara 

MV-1/15-1 
Otvoreni 

postupak 
22.04.2015. 1.392.250,00  01.05.2016. 

HEP Opskrba d.o.o. 

Zagreb 
   

32. 

Dezinsekcija komaraca 

na području Grada 

Vukovara 

MV-1/15-2 
Otvoreni 

postupak 
20.04.2015. 1.360.900,00 30.11.2015. 

Veterinarska stanica 

Vukovar d.o.o. Vukovar 
   

33. 

Rekonstrukcija i 

obnova zgrade Poly za 

poslovno-inovacijski 

centar Bic- Vukovar 

MV-1/15-3 
Otvoreni 

postupak 
24.06.2015. 12.747.403,22 

10 mjeseci od 

uvođenja u 

posao 

Gradnja d.o.o. Osijek    

34. 

Stručni nadzor radova 

na rekonstrukciji i 

obnovi zgrade Poly za 

poslovno-inovacijski 

centar Bic- Vukovar 

MV-1/15-5 
Otvoreni 

postupak 
26.06.2015. 146.562,50 

Prema roku 

izvođenja 

radova 

MHM-inženjering d.o.o. 

Osijek 
   

 

II) Okvirni sporazumi-nema 

 

Ažurirano: 30. lipnja 2015. godine 


